ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2021 № 1516

г. Богданович

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок, находящихся в

частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на

территории городского округа Богданович»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления",

от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", постановлениями Правительства Свердловской области

от 17.10.2018 № 697-ПП «О разработке и утверждении административных

регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и

административных регламентов предоставления государственных услуг»,

от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на них», постановлением главы городского округа Богданович

от 25.12.2018 № 2331 «Об утверждении порядка разработки и утверждения

административных регламентов осуществления муниципального контроля и

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на

основании протеста Богдановичского городского прокурора

от 22.09.2021 № 01-14-21, руководствуясь статьей 28 Устава  городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок, находящихся в

частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории

городского округа Богданович», утвержденный постановлением главы городского

округа Богданович от 16.08.2019 № 1583, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов